# KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TOMOHON

Jln. Raya Tomohon, Kel. Kakaskasen Kec. Tomohon Utara

website: https://kota-tomohon.kpu.go.id e-mail: kota\_tomohon@kpu.go.id

### PENGUMUMAN LELANG

Nomor: 234/RT.01.3-Pu/7173/2022

Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kota Tomohon, dengan perantaraan Pejabat Lelang pada Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Manado, akan melaksanakan Lelang Eksekusi BMN berupa:

No.	JENIS	Harga Limit	Nilai Jaminan Lelang	Keterangan
1	Surat Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi Utara, Surat Suara Pemilihan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tomohon, Kotak Suara Pemilihan Tahun 2020 dan Bilik Suara Pemilihan Tahun 2020	Rp. 1.147.450,-	Rp. 573.725,-	Apa Adanya

#### Lelang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Senin, 01 Agustus 2022

Pukul : 09.00 Waktu Server (sesuai WIB) / 10.00 WITA

Alamat Domain : www.lelang.go.id

Tempat Lelang : Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon

Jl. Raya Tomohon, Kelurahan Kakaskasen, Kecamatan Tomohon Utara, Kota Tomohon.

#### Syarat dan Ketentuan Lelang:

1 Calon peserta lelang mendaftarkan diri dan mengaktifkan akun pada aplikasi lelang DJKN alamat domain <a href="www.lelang.go.id">www.lelang.go.id</a>, dengan merekam serta mengunggah softcopy KTP, NPWP, dan Nomor Rekening atas

nama sendiri.

## 2 Uang Jaminan Lelang

- a. Uang jaminan lelang harus sudah efektif diterima oleh KPKNL, selambat-lambatnya 1 (satu) hari kerja sebelum pelaksanaan lelang.
- b. Besaran uang jaminan (tidak boleh dicicil) disetorkan ke Nomor Virtual Account (VA) masing-masing peserta lelang. Nomor VA akan dikirim secara otomatis dari alamat domain di atas kepada akun masingmasing peserta lelang pada aplikasi lelang elektronik (ALE) setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan valid.
- c. Uang jaminan dari peserta lelang yang tidak dinyatakan sebagai pemenang lelang akan dikembalikan lagi ke peserta lelang. Pejabat lelang tidak akan melakukan pemotongan atas pengembalian uang jaminan dimaksud. Namun dimungkinkan pihak PT. Bank Mandiri (Persero), akan mengenakan biaya Kliring atau RTGS atas pengembalian uang jaminan kepada rekening antar Bank.
- 3 Penawaran dilakukan secara tertulis tanpa kehadiran peserta secara Closed Bidding pada alamat domain diatas;

### 4 Pelunasan Lelang

Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian dan bea lelang sebesar 2% ditujukan ke Nomor VA pemenang lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan lelang. Apabila wanprestasi atau tidak melunasi kewajiban pembayaran sesuai dengan ketentuan diatas, maka status pemenang lelang dibatalkan dan uang jaminan akan disetorkan ke Kas Negara.

#### 5 Objek Lelang

- a. Untuk melihat objek lelang agar dapat menghubungi panitia Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon pada hari dan jam kerja atau hubungi di Nomor telepon 081 297970603 / WA-081297970603.
- b. Objek yang akan dilelang dalam kondisi apa adanya, foto, spesifikasi teknis dan informasi tentang objek lelang dapat dilihat pada domain www.lelang.go.id.
- c. Peserta Lelang yang dinyatakan sebagai pemenang Lelang atau kuasanya mengambil objek Lelang secara Langsung ke Penjual setelah melunasi kewajiban paling lama 1 (satu) minggu setelah Lelang. Apabila dalam kurun waktu tersebut barang tidak diambil,

penjual tidak bertanggung jawab terhadap barang tersebut.

- 6 Biaya yang timbul dalam rangka pemindahan material bongkaran menjadi tanggung jawab pemenang lelang.
- 7 Untuk informasi lebih lanjut mengenai keadaan barang dapat mengubungi panitia lelang Komisi Pemilihan Umum Kota Tomohon.

Tomohon, 26 Juli 2022

Mengetahui,

Sekretaris Komisi Pemilihan Umum

HAN UKota Tomohon

NIP. 19691112 199903 2 001